
��������	
��
���������������������� � �!� ��"#$%&'()()*+,-..--/��0123456789:;<=:���	>?@� ABC��������	
��
���������������������� DEFGHIJKLJMNOPILQFGRSTUVWXRSQYZ[\��������	
��
���]CFGD^MYZ_`QYZab\��� ]c@��defghijklm� �!nopkCYZFGqr\-sZtQCuYZ\vwxk��������	
��
������������y@z {|}~�3�-���������	
��
�������������z {|}��~�3���CuYZ���Z[�\w�[����������x�[�v���Q��[��� M�RS¡a¢^£¤¥FGx¦§]���̈©ª«¬[\­®[�¯°�±²�³´Pµx¶­©ªQ¶·¸¹­®Ztx��Z�¯ºqrZtx­®FGx�Z»¼½¾¿¶¦ÀÁRÂ�ÃÄ]�����Z[�ÅÆ��RFG�ÇHIÈ³ÉÊËÌÍÍÎÏÐÐÑÑÑÒÍÓÔÕÒÖ×ØÒÙÚÐÛMNQMNÜÃÝÞvßËàáâÛËãäåæçèéêÛ]���ë�Z[^££ìxí îïð³ñòKóxôõ ö÷øùúRÂ�ôõ öàáâîÃùúRÂ�àáâîÃâûôõÜÃùúRÂËãäüýþ�`Û]������FG«¬[�^M®ú��í��R��®ú����ôõ�R�Ëãäüýþ�`Û]���	�Z[ 
̈̈
���
��é����Q^£í ��¶�����xâ�í FG öÃÄ�sËãäø­���ó�þ�`Q�ø­�� !\LÛ]���"�Z[º#ôàîï³´OP��$%Ã&Á&'¾(µ)w*+,-./�0&%Ã1©2]���3�Z[º#45[��6�,&Áw�2å7ËÑÑÑÒÙ89:;ÍÙÌ;Ú<ÒÖ×ØÒÙÚÛ�=ú&Á&'�>ÉÊw*+0&#?î[1©]���@�AB���Z[�v�CDE[���CFGxFG«¬[º£îFGHî\xQãä,w�IJKýåËÑÑÑÒÑ9ÚLÌMÒÙ×M8ÍÒÖ×ØÒÙÚÛ2çè�Néê]����
CFG¶OPQøR�Z]nCFGSTUVQøR�ZkW]X@� YBZ[\] !k^*.*+).*)-_̀.ab_.b..c*.*+).*)*d̀-db..b..]\]abk$-/e��fg1hZ[� YBij
klmz nopqrsZ[� YBtu4vwxyz{� z |}~�$����3������������������������/Z[� YBiZ[� YB�������r�
�����o�g ¡¢r£¤�|¥o¦§¨©ª«¬1h�­®¯� YB°±i®¯²³ªo¬1h´µ� YBi $̀*/Z[� YB¶·3v¸z ¹º$» ¡±¼p½¾° ¡o¿ÀÁÂÃeyÄfÅÆyÄª/ÇÈÉÊË� ��ÇÌÍ�¨©ÎÏÐÑÑ̀ÒÓÔÕzf<Ö×Ø�±Ù´µÚ��ÛÜÚÐÑÑoÝ¬Þ�xyz{



���������	

��

������������������������ !"#$%&'()*+,-./012345678/01789:;<6=>5?@+,5?AB6=>CDEFGHF$IJ�!KL��MNOP)*QRS3TUVW��XYZ[�\]^_`aYbc6defg?_`aYhcGijTklmn�?oU��,"#��XY$p_qckr\st��uHFvwxyz/0@mno-G{|}~�������r\������m���������������������������b����c$p_�c�'�P����-������ 78\]¡�¢*£.¤u¥�¦§�,5¨�©v�u¥��\]�=>3ª6§�,«¬­6®¯6��6�.*1£­��°±²�P���³´��$µ�6��XY¶�·¸¹º»¼½h�h¾��q�b�p���q����µ·¸¿À½�ÁXYu¥¶��r\����������µÂ6��vÃ1®ÄÅÆ»¼½h�h¾��q�b�p���q����µÅÆÇÈ½r\������������ÉÊµË6ÌÍÎÏÐÆÑÒÓÑÒÔÕÖ×½ØÙÚÐÆÛÆÑÜÝÞßàáâãããäåæçèéçêæëìíåæäåîïðpØñòóÐÆÛÆÑÜÝÞßàáâãããäôïõö÷çäåîïäåôðpØÚøùúÐÆÛÆ¸ûßàáâãããäæüçíýýíôõäîëõþðpØÙ��ÝÞ�áâ�ãõêäêíôîõë�íôäåîïäåôþèîë÷��ðÓ�6��	
��
�����¡r���M���������� ��µ!6":,ÐÆ#½¡$���%&'()*+����Ç,½���-./012%&'(3%45hb�­�6789:;�<=#½>?@AB½���b����h�qqCD½
ÐÆEFGHIr\����JK����Ç,½���L@'(3MN/OPQÉRb�­S®��¡$TUVWÉXYZ¾��[<=#½\]^AB½���b��q¾����CD½_̀ abcd_eefghijklmd



��������	
��
�����
��������������������������������	�����������������������



1

中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司突泉分公司仓储项目

前期咨询及设计公开招标

招标公告

项目编号：GXTC-C-26410011

1.招标条件

本招标项目已由中国储备粮管理集团有限公司批准建设，建设资金来自企业自有资金，

招标人为中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司。项目资金已到位具备招标条件，现对该项目

的前期咨询及设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司突泉分公司仓储项目前期咨询及设

计公开招标

2.2 项目规模：

标段号 标段名称 主要建设内容及规模
暂定工程费

（万元）

1

中央储备粮乌兰浩

特直属库有限公司

突泉分公司仓储项

目

浅圆仓、一站式服务中心及附属配套设施 14430.16

2.3 招标范围：粮仓及附属设施的前期咨询及设计

前期咨询服务内容：

编制资金申请报告。

（1）负责项目资金申请报告编制，内容需满足发包人编写要求，包括对项目可行性和市

场分析、工程建设方案、投资价值评价等。配合进行项目审查、备案等。

设计服务内容：

包括所有工程设计内容，包括但不限于工艺设备、构建筑物以及附属设施的土建、给排

水、供电、自动化控制、道路运输、绿化等配套工程和设备、管线以及以上工程所需的所有

红线内场地平整及土方回填等设计内容。

（1）设计范围：包括但不限于①方案设计、初步设计、初步设计概算、施工图设计文件

编制及《建筑工程设计文件编制深度规定》规定的其它所有工作、后续招标所需技术要求、

提供技术交底并配合指导现场施工、参加本工程竣工验收工作；②绿建咨询及申报；③专业



2

设计的设计配合及图纸审查；④配合招标工程量清单编制；⑤以及发包人要求的其他服务等。

（2）设计深度要求：工程设计文件的深度应满足本工程相应设计阶段的规定要求，并符

合国家和行业现行有效的相关规定。

（3）工程质量要求：设计文件必须符合招标人的要求；符合建设地块的设计要求；符合

中国现行设计规范及有关技术标准的规定。

2.4 服务期限：

（1）前期咨询报告编制服务期限：签订合同之日起 7日内提供书面报告；

（2）初步设计及概算服务期限为：签订合同之日起 7日内提供初步设计及概算报告（包

括但不限于初步设计方案、图纸、概算等内容）；

（3）施工图设计服务期限为：初步设计及概算批复后 7日内提供。

上述服务期限为预计的服务期限，最终服务期限应以发包人与受托人双方在签订合同时

的约定为准。项目实际实施时须严格按照发包人的要求执行。从签订工程设计合同之日开始

至本项目所有工程通过竣工验收交付使用为止；在工程质量保修期内，承担相应的义务和责

任。

2.5 资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人

员、设备、资金等方面具有承担项目的能力。

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的投

标或者未划分标段的同一项目的投标,母子公司不能互用资质、业绩。

3.3 投标人须经全国投资项目在线审批监管平台（http://www.tzxm.gov.cn/）备案，备

案专业包括其他（商物粮）（提供网页查询截图）。

3.4 投标人具有有效的建设行政主管部门核发的工程设计综合甲级资质或工程设计商物

粮行业甲级资质或商物粮行业粮食工程专业甲级资质（提供证书扫描件）。

3.5 拟派项目负责人应具备一级注册建筑师资格或一级注册结构工程师资格（提供证书

扫描件）。

3.6 投标人 2020 年 1 月至递交截止之日止，具有建设仓容不低于 5万吨的粮仓建设项目

设计业绩 1个（提供合同及配套发票扫描件，以合同签订时间为准）。

3.7 投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信

企业名单”。



3

3.8 投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级

信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

3.9在近三年内投标人和其法定代表人及拟派本项目的项目负责人未有行贿犯罪行为的，

提供“中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）”查询结果截图。

3.10 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 获取招标文件时间：2026年02月13日至2026年02月27日，每天上午8:30至12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间）。

4.2 招标文件售价： 600 元人民币，售后不退。

4.3 招标文件获取方式：

（1）本项目实行在线获取招标文件。凡有意参加投标者，请于上述获取招标文件时间内

登陆国信 e采招标投标交易平台（官方网址：http://www.e-bidding.org）获取招标文件。

获取招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上传相关资料，审核通过后即

可在线网银支付招标文件费用。支付成功后，可在线下载招标文件。

（2）获取招标文件流程：登录投标管家（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息

和发票信息后）→查看最新招标项目→报名【通过苹果 APP Store 和安卓腾讯应用宝下载"

中招互连"APP，也可打开国信 e 采招标投标交易平台(http://www.e-bidding.org)，首页扫

描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、单位证

书和个人证书购买、单位签章制作等操作。之后扫码登陆投标管家工具进行项目报名】→获

取招标文件【提交信息表（见附件 1）、授权委托书（见附件 2）等资料】在线支付标书费→

投标人下载招标文件。

（3）在国信创新平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都请拨打国信

e采平台服务支持电话：400-0809-508(周一～周五 9:00-17:00）。

（4）需要开具增值税专用发票的，需完善企业信息中的银行账户并上传一般纳税人证明，

同时请上传开票信息(单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号)，否则将开具

增值税普通发票。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间: 2026 年 03 月 10 日上午 09:30

5.2 开标地点：本项目采用电子开评标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于

投标截止时间前通过国信创新投标管家工具上传至国信 e采招标投标交易平台，投标截止时



4

间后上传的投标文件恕不接收。

5.3 投标人对网上递交的投标文件应加密，可通过"中招互连"手机 APP 扫码加密。如果

投标人通过手机 APP 对投标文件进行扫码加密，则在开标时必须使用同一个手机 APP 账号及

单位证书进行扫码解密，才能读取或导入投标文件。

5.4 开标完成后，投标人需要通过"中招互连"手机 APP 加盖公章或被授权人个人签名,对

开标结果进行确认，如未在规定时间内确认则视为确认。

5.5 解密方式

本项目为远程开标，远程解密：投标人于 2026 年 03 月 10 日上午 09:30 使用原投标电脑

通过《国信创新投标管家工具》进行远程开标解密，解密时间 30 分钟。届时请投标人代表持

投标时所使用的"中招互连"手机 APP 提前 30 分钟等候在开标电脑前准备参加开标解密。建议

投标电脑应使用含有摄像头的笔记本电脑或台式电脑，同时投标人需保持电脑网络通畅。

请投标人按时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请

及时与平台沟通联系解决，因投标人原因未在规定时间内解密投标文件，视为投标人撤销其

投标文件。

6.开标时间及地点

开标时间：2026 年 03 月 10 日上午 09:30

开标地点：国信 e采招标投标交易平台开标大厅。

7. 发布公告的媒介

《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）

《内蒙古招标投标公共服务平台》（www.nmgztb.com.cn）

《国信 e采招标投标交易平台》（http://www.e-bidding.org/）

《中储粮服务网》（https://fwgs.sinograin.com.cn/portal）

8. 联系方式

招 标 人：中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司

地 址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市乌察路 218 号（师范学院北侧）

联 系 人：邓先生

联系电话：0471-4502033

监督部门：中国储备粮管理集团有限公司内蒙古分公司

联系电话：0471-4502033

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司



5

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团蓝海大厦 A座 608 室

项目经理：阮雅娟

联系电话：0471-4360845

邮 箱：gxzbnmg002@163.com

异议受理：投标人或者其他利害关系人应当以书面形式提出异议，联系人：阮雅娟，联

系电话：0471-4360845，邮箱：gxzbnmg002@163.com。

国信招标集团股份有限公司

2026 年 02 月 13 日



6

附件 1：信息表

项目编号

项目名称

标段号

投标人名称

邮编

投标人详细通讯地址

联系人

手机

固定电话/传真

E-mail（电子邮箱）

（务必填写准确）

开票信息表

统一社会信用代码、

纳税人识别号

国税局备案的地址

国税局备案的联系电话

国税局备案的银行开户行名称

国税局备案的银行开户行帐号

资料附件

1.若现场交标书款，请打印此表后，带此表及公告要求资料到招标

代理机构。

2.我公司改用增值税电子发票，各投标人在获取文件时填写有效电

子邮箱，以便于接收增值税电子发票，具体事项见招标文件《标书

款电子发票的说明》。

3.填写的增值税涉税信息内容必须与增值税一般纳税人资质认定

时（或后续进行信息变更时）于国税局备案的信息一致。

4.若贵单位于我公司完成上述信息登记后进行了相关信息变更，请

于办理国税局信息变更后至要求开具增值税专票前，凭更新后的证

明文件至我公司办理信息变更手续。因贵单位未及时提供更新信息

或提供信息有误而造成开具的增值税专用发票无法认证等问题，由

贵单位自行承担由此造成的损失。



7

附件 2：《投标真实性承诺书》

《投标真实性承诺书》

中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司：

我公司参与贵公司组织的 （项目名称），我公司承诺所提交的资格

审查资料及投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招标投标法“诚实信用”原则，

我公司承担由此引发的所有责任。

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

年 月 日



8

附件 3：

法定代表人（单位负责人）身份证明

（适用于无委托代理人的情况）

投标人名称：

姓名：性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证扫描件。

投标人： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日



9

附件 4：

法人代表授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、

递交、撤回、修改 （项目名称） (项目编号) (标段号)投标文件、

签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至投标文件有效期

满）

代理人无转委托权。

提供法定代表人（单位负责人）及授权委托人身份证正面、反面扫描件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签署。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字或署印）

委托代理人： （签字）

年 月 日

法定代表人（负责人）身份证扫描件 法定代表人（负责人）身份证扫描件

授权委托人身份证扫描件 授权委托人身份证扫描件

加盖单位公章


		2026-02-13T11:04:50+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800


		2026-02-13T11:05:02+0800




